et puis ouvrez la page vingt-quatre deux! 

Dityash  : Excusez-moi, Monsieur. Je ne porte pas mon livre. 
a. Lisez le texte     c. Écoutez le dialogue 
b. Prenez le livre     d.  Regardez l’image 

16. Comment est-ce qu’on dit le chiffre en français? 378 … 
a. trois cent soixante-huit 
b. trois cent soixante-dix-huit 
c. trois cent cinquante-dix-huit  
d. trois cent quarante-dix-huit 

Complétez le dialogue! 

17.  Marie  : Est-ce que ce sont les livres de Rama et Shinta? 
 Cédric  : Oui, ce sont …………. livres. 
a. son    c.  leur 
b. ses    d.  leurs 

18. Le professeur   :